[image: Изменение%20размера%20Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]8 июля 2025 года                                                                                          № 26/6-571

Об утверждении нового члена Молодежного парламента
муниципального образования город Норильск

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 14.06.2022 № 37/5-890, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить новым членом Молодежного парламента муниципального образования город Норильск Падалку Сергея Андреевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков
image1.jpeg